
UCHWAŁA nr XXV/182/2008
Rady Gminy Wierzbica z dnia 1 grudnia 2008r.

sprawie : wprowadzenia zmian do uchwały Rady Gminy Wierzbica nr XI/82/2007 z dnia 
27 listopada w sprawie stawek opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i  11 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póz. zm./ i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 z póz. zm./ uchwala się 
co następuje;

§1.

Wprowadza  się  następujące  zmiany  do  uchwały  Rady  Gminy Wierzbica  nr  XI/82/2007r. 
z dnia 27 listopada 2007r. w sprawie stawek opłaty targowej:

1. Zmienia się brzmienie § 2.  w sposób następujący;
      pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „inkasentem opłaty targowej wymienionej w par. 1 pkt. I 

ustanawia się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy.
 pkt. 3 otrzymuje brzmienie „ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości  10 % 
zebranej kwoty 
2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia.


